ПРОТОКОЛ № 27/К

Заочного заседания Коллегии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «22» сентября 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток, ул.

Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза - Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л. В.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования - «22» сентября 2016 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования - «22» сентября 2016 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений
(бюллетеней) по вопросам, поставленным на голосование: «22» сентября 2016

года в 16-00 минут.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

      Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Ефремычев Евгений Ильич - Генеральный директор ООО «ПМНУ

«Приморскэнергоуголь».

Гончаров В.К. - Генеральный директор ЗАО «Энерговлад»;

Крайнова Н. В.- Директор ООО «Владналадка»;

Бабенко С.Ю. - Директор ПРК «Талан»;

Харин Н.Ф.     – Генеральный директор ООО «Владстройгрупп».

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза - Червяковой Л.В.

Повестка заседания Коллегии

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС;

2. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС, в соответствии с

Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года;

3. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС.

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1. ООО «СМК-ЛИФТ» 1162536051578 2536291796

2. ООО «Строй-П» 1162536079111 2508127642

Документы, предоставленные организацией, проверены специалистами на соответствие

требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведены специалистами

Контрольного отдела.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза строителей СРО ДМС: ООО «Строй-П», ООО «СМК-

ЛИФТ».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС, в соответствии

с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года.

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1. АО «Автоматика» 1102536012810 2536236724

2 ООО ПСК «Ригель» 1162511051020 2511097518

3 ООО «ТЕПЛОКОМПЛЕКС» 1152536002497 2536281163

4 ООО «ДАЛЬСТАМ» 1132543021016 2543035835

Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на соответствие

требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведены специалистами

Контрольного отдела.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза строителей СРО ДМС: АО «Автоматика», ООО ПСК

«Ригель», ООО «ТЕПЛОКОМПЛЕКС», ООО «ДАЛЬСТАМ».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

3. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам

№ С-175-25-0195-25-180816 от 18 августа 2016 г. ООО «СтройПроектНадзор».

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1. 32.6. Строительный контроль за работами в области пожарной безопасности (вид работ N

12.3, 12.12, 23.6, 24.10-24.12)

32.8. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте

сооружений связи (виды работ N 23.33, группа видов работ N 21)

32.9. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте

объектов нефтяной и газовой промышленности (вид работ N 23.9, 23.10, группа видов

работ N 22)

РЕШИЛИ: Внести изменения и предоставить Свидетельство о допуске к работам

ООО "Сервис-ДВ".

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 22.09.2016 г. – 6 л., 6 экз.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.